
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2017       Ужгород     № 105 

 

Про взяття на облік  

спортивних майданчиків 

 

Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі матеріалів проведеної інвентаризації та відповідних 

технічних паспортів спортивних майданчиків,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Департаменту міського господарства: 

облікувати на балансі спортивні майданчики згідно з додатком; 

вжити заходів із визначення осіб, уповноважених здійснювати утримання 

зазначених майданчиків. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

Міський голова                                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

                                                                                                  12.04.2017 № 105 

 

Перелік спортивних майданчиків,  

 які обліковуються на балансі департаменту міського господарства 

Ужгородської міської ради 

 

 

1. м. Ужгород, вул. Легоцького, 5, 7, 11, 13, 18, 23, 31, 64, 72, 76 

2. м. Ужгород, вул. Одеська, 14; 

3. м. Ужгород, вул. Тіхого, 13а, 15; 

4. м. Ужгород, вул. Шопена, 1; 

5. м. Ужгород, вул. Станційна, 4, 6; 

6. м. Ужгород, пр. Свободи, 3, 5, 29, 35, 49, 65; 

7. м. Ужгород, вул. М. Вовчка, 10, 14; 

8. м. Ужгород, вул. Романа Шухевича (Лавріщева), 12а; 

9. м. Ужгород, вул. Гагаріна, 28; 

10. м. Ужгород, вул. Тлехаса, 83; 

11. м. Ужгород, вул. Чорновола, 9, 29, 39, 81, 88 ; 

12.  м. Ужгород, вул. Перемоги, 177; 

13.  м. Ужгород, вул. Генерала Свободи, 5, 9; 

14.  м. Ужгород, вул. Можайського, 24; 

15.  м. Ужгород, вул. Академіка Корольова, 3, 7, 11, 13; 

16.  м. Ужгород, вул. Челюскінців, 4; 

17.  м. Ужгород, вул. Василя Комендаря (Джамбула), 54; 

18.  м. Ужгород, вул. Сурікова, 44; 

19.  м. Ужгород, вул. Залізнична, 42. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      О. Макара 

 


